26, da mesma lei, apresentamos a presente
justificativa para ratificação da Excelentíssima Presidente da Câmara Municipal de
Macau/RN, e posterior publicação no Diário Oficial

CONTRATADO E VALOR:

PROXXIMA TELECOMUNICAÇÕES S.A - CNPJ: 40.120.343/0002-95
Valor Global: R$ 7.199,88 (Sete mil cento e noventa e nove reais e oitenta e
oito centavos);

Fonte de Recursos: Orçamento Geral da Câmara:
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Macau
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo